

Hoff Reward Holding ApS

Damvej 17, 3660 Stenløse

CVR-nr. 41 63 22 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Veronica Fridfeldt Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoff Reward Holding ApS
Damvej 17
3660 Stenløse

CVR-nr.: 41 63 22 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Veronica Fridfeldt Hoff

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Klar Reward Agency ApS, Paradisæblevej 4, 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.848 kr. mod -3.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.253.349 kr. mod 92.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-3.848	-3.728
Indtægt af kapitalinteresse	1.257.197	90.482
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5.249</u>
Resultat før skat	1.253.349	92.003
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.253.349</u>	<u>92.003</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.207.197	90.482
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-383.848</u>	<u>-198.479</u>
Disponeret i alt	<u>1.253.349</u>	<u>92.003</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.669.312	462.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.669.312	462.115
Anlægsaktiver i alt	1.669.312	462.115
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	110.236
Tilgodehavender i alt	0	110.236
Likvide beholdninger	222.739	496.351
Omsætningsaktiver i alt	222.739	606.587
Aktiver i alt	1.892.051	1.068.702

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.646.812	439.615
Overført resultat	1.489	385.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.888.301</u>	<u>1.064.952</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>1.892.051</u>	<u>1.068.702</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	349.133	583.816	0	972.949
Resultatandel	0	90.482	-198.479	200.000	92.003
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	439.615	385.337	200.000	1.064.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.207.197	-383.848	200.000	1.023.349
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	230.000	0	230.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-230.000	0	-230.000
	40.000	1.646.812	1.489	200.000	1.888.301

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	439.615	349.133	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.257.197	90.482	
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.646.812</u>	<u>439.615</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.669.312</u>	<u>462.115</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klar Reward Agency ApS, Paradisæblevej 4, 2500 Valby	50 %	<u>3.338.624</u>	<u>2.514.393</u>
		<u>3.338.624</u>	<u>2.514.393</u>